AT
Tribunal Judicial da Comarca de Castelo Branco
Unidade Central de Castelo Branco

ATA

das Operacoes de Distribuicido de Processos

Sessio de Distribuicio

Tipo de distribuigdo: Judicial - Diéria

Referéncia: 20136

Data e hora de inicio: 20-06-2025 13:33:15

Data e hora de fim: 20-06-2025 13:36:05

Juiz/a Presidente da Sessio: Vanessa Marcos

Magistrado/a do Ministério Publico: Neuza Soraia Rodrigues Carvalhas
Oficial de Justiga: José Ramos

Representante da Ordem dos Advogados:

A lista anexa reflete as operagdes de distribuicdo realizadas.

As decistes, deliberagdes, provimentos e orientagdes que condicionaram as operagdes da presente
sessdo de distribuigio encontram-se publicitadas na Area de Servigos Digitais dos Tribunais
https://tribunais.org.pt.

Para constar se lavrou a presente ata a qual, ap6s aprovada, vai ser assinada.

O/A Juiz/a Presidente da Sessdo, 'J(":! HGNJGICO.

O/A Magistrado/a do Ministério Publico, Ko ag Coal ae s

O/A Oficial de Justiga, Ty W
— —
O/A Representante da Ordem dos Advogados,
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Processo e

Sorteio

Sorteio

Atribuigdo

Sorteio

Atribuicdo

Sortelo

Sorteio

Sorteio

Sortelo

Sorteio

Sortelo

Sortelo

1125/25.5T8CTB
4024339

1126/25.3T8CT8
4023956

307/25.4PBCTB
4024342

244/25.2T8CTB
4024029

44/24.7T9CTB
4024246

1127/25.1TBCTB
4023293

1128/25.0T8CTB
4023974

1129/25.8T8CTB
40245599

1130/25.1T8CTB
4023288

58394/25.1YIPRT
4024513

135473/24.0YIPRT
4023327

1131/25.0T8CTB
4024273

20-06-2025
13:35:54

20-06-2025
13:35:54

20-06-2025
13:35:54

20-06-2025
13:35:54

20-06-2025
85155

20-06-2025
13:35:55

20-06-2025
13:35:56

20-06-2025
13:35:56

20-06-2025
13:35:56

20-06-2025
13:35:56

20-06-2025
13:35:56

20-06-2025
183535:57

Operacoes de distribuicio realizadas

Tipo de Processo
Espécie/Complexidade
- (cv) Execugao
custas/multa/Coima (2013)
- OQutros Processos

- {cv) Agdo de Processo Comum
- 13 Espécie

- {pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionats)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros

- (cv) Acdo de Processe Comum
- 13 Espécle

- {(pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)

- Inquérto /Atos jurisdicionais -
Outros

- (tb) Acidente de Trabalho (F.
Conclllatérla)
- 33 Espécle

- (cv) Despejo
- 123 Espécie

- (fm) Dlvércio Sem
Consentimento do Outro Conjuge
- 43 Espécie

- (fm) Regulagdo das
Responsabilidades Parentais

- 33 Espécle

- {cv) Agao
Esp.Cump.Obrig.DL269/98 (limite
= Algada 13Insta)

- 22 Espécle

- (cv) Agao
Esp.Cump.Obrig.DL269/98 (limite
= Algada 13Inst?)

- 22 Espécle

- {pn) Proc. Internamento de
Urgéncla - confirmacao judiclal

- Intermamento compulsive

Distribuicao
UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1
Titular: Ana Patricia Martins Monteiro
UnOrg.:Juizo Lacal Civel de Castelo
Branceo - Julz 3
Titular: Eduarda Carvalho

UnoOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 2
Tltular: Joana Amaral Monteiro

UnOrg.:Julzo Central Clvel de Castelo
Branco - Juiz 1
Titular: Ana Cristina Barateiro

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1
Titular: Ana Patricia Martins Monteiro

UnOrg.:Juizo do Trabalho de Castelo
Branco

Titular: Alexandra Sousa
UnOrg.:Juizo Local Civel de Castelo
Branco - Juiz 1

Titular: Vanessa Marcos

UnOrg.:Juizo de Familla e Menores de

: Castelo Branco

Titular: Ricardo L. Quintas
UnOrg.:Juizo de Familia e Menores de
Castelo Branco

Titular: Ricardo L. Quintas

UnOrg.:Juizo Local Civel de Castelo
Branco - Juiz 2
Tltular: Marta Amaral Monteiro

UnOrg.:Juizo Local Civel de Castelo
Branco - Juiz 1
Titular: Vanessa Marcos

UnOrg.:Julzo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1
Titular: Ana Patricia Martins Monteiro

Info Adicional

Titular (atribuigdo): Titular
(atribuigao): Titular

(atribuicdo): Despacho n®70/2023
do MMP© Juiz Presidente,
homologado por despacho do
Vice-Presidente do CSM de 23-06-
2023, no Proc.2023/GAVPM/2186,

Titular (atribuicao): Titular
(atribuigdo): Titular

(atribuigao): Despacho n°70/2023
do MMO Juiz Presidente,
homolegado por despacho do
Vice-Presidente do CSM de 23-06-
2023, no Proc.2023/GAVPM/2186.
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